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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Magalhaes Barata

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA
Pregão Eletrônico - 9/2022-009-PE/SRP

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - RECARGA DE GÁS GLP 13KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AC BORGES
COMERCIO DE GAS
LTDA

18.493.680/0001-
98

20/08/2022 -
16:04:00

RECARGA DE
GÁS GLP 13KG

PARAGÁS 1.679 140,00 R$ 235.060,00 Sim

0002 - AGUA MINERAL 48X200ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AC BORGES
COMERCIO DE GAS
LTDA

18.493.680/0001-
98

20/08/2022 -
16:04:47

AGUA MINERAL
48X200ML

JUCÁ 1.300 28,00 R$ 36.400,00 Sim

0003 - AGUA MINERAL 300ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AC BORGES
COMERCIO DE GAS
LTDA

18.493.680/0001-
98

20/08/2022 -
16:05:39

AGUA MINERAL
300ML

JUCÁ 1.150 1,27 R$ 1.460,50 Sim

0004 - 4 ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20L. 200 UNIDADE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AC BORGES
COMERCIO DE GAS
LTDA

18.493.680/0001-
98

20/08/2022 -
16:07:52

ÁGUA MINERAL
GALÃO DE 20L.

JUCÁ 1.780 12,30 R$ 21.894,00 Sim

0005 - 5 VASILHAME PARA GAS DE COZINHA 20 UNIDADE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AC BORGES
COMERCIO DE GAS
LTDA

18.493.680/0001-
98

20/08/2022 -
16:08:49

VASILHAME DE
GÁS GLP 13 KG

PARAGÁS 210 250,00 R$ 52.500,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

AC BORGES COMERCIO DE GAS LTDA 18.493.680/0001-98 60 dias

Fornecedores divulgados.
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João Victor da Silva Castro

Pregoeiro

Leonan Lopes Borges

Apoio

Lucas Oliveira dos Santos

Apoio
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